

สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ป.ร. 5 ก

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงาน วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน (พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว)

ปริมาณงาน 100 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองวัวซอ จังหวัดอุดรธานี

ประมาณการตามแบบ ป.ร. 4

จำนวน 1 แผ่น

แบบเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	38,837.00	1.3074	50,775.49	
	รวมเงิน			50,775.49	
2	งานป้ายโครงการ รวมเงินทั้งโครงการ เป็นเงินทั้งสิ้น			50,775.49	
				50,700.00	
(ตัวอักษร)		[ห้าหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน]			

(ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

(/) ขนาดพื้นที่ - ตร.ม.

(/) เฉลี่ยราคา บาท/ตร.ม.

พินิจดำตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ จันทศรี) ปลัด อบต.หนองอ้อ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวจิตรา สุนทรวิรัตน์) ผอ.กองช่าง

พินิจเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(สาโรจน์ โรจน์พานิช) นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเดชชัย ศิริสวัสดิ์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธา ชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ
(นางสง่า พิมพ์ศรี)นายก อบต.หนองอ้อ

โครงการ วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน (พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว)
 สถานที่ บ้านโนนสำราญ หมู่ที่ 5 ตำบลหนองอ้อ อำเภอหนองบัวระเหว จังหวัดอุดรธานี
 ปริมาณงาน 100 ท่อน
 ประเภทงาน วางท่อระบบประปาหมู่บ้าน

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 ตุลาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	รายละเอียดผู้ตามฝั่ง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.00	งานวางท่อระบบประปาหมู่บ้าน								
	งานวางท่อ พีวีซี ปลายบาน ขนาด ศก. 2 " ชั้น 13.5 ยาว 4 ม	100.00	ท่อน	224.00	22,400.00	-	-	22,400.00	
2.00	ข้องอ 90 องศาพีวีซี ขนาด ศก.2 "	8.00	อัน	23.00	184.00	-	-	184.00	
3.00	บอลวาล์ว พีวีซี ขนาด ศก.2 "	2.00	อัน	110.00	220.00	-	-	220.00	
4.00	สามทาง 90 องศาพีวีซี ขนาด ศก.2 "	1.00	อัน	33.00	33.00	-	-	33.00	
5.00	ค่าแรงเดินท่อ PVC ระบบประปา	400.00	เมตร	40.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
รวมค่าวัสดุ/ค่าแรง								38,837.00	

พันจ่าตรี.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (อภิชาติ จันทร์โพธิ์) ปลัด อบต.หนองอ้อ

พันจ่าเอก.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (ศาสร์ ไรจน์พานิช) นักพัฒนาชุมชน ชำนาญการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวจิตรา สุนทรวาริรัตน์) ผอ.กองช่าง
กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายเดชชัย ศิริสวัสดิ์) เจ้าพนักงานป้องกันฯ ปฏิบัติการ

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายพิชิต วงษ์แดง) นายช่างโยธา ชำนาญงาน

.....เห็นชอบ/อนุมัติ
 (นางสง่า พงษ์ศรี)นายก อบต.หนอง